書道部顧問・非常勤講師 殿

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から、高文連及び専門部の文化

活動に対するご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

 さて、現在、台風 13 号及び 14 号が沖縄近海に発生しております。現在のところ、大きな

影響も無さそうではありますが、万が一に備えて台風時の対応について下記の通りご連絡い

たします。参加生徒等への周知も併せてお願いいたします。

  台風時の対応について

 ・当日の朝６：００までに警報が発令されていなければ予定通り開催

 ・当日の朝６：００の時点で警報が発令されていれば大会は中止または延期

   （その際は大会に関する詳細は後日改めてご連絡いたします。）

 ・大会途中に暴風警報が発令された場合は、午前中の揮毫までは行い、作品提出後の

日程を中止して解散（その後の対応については各学校でご指導ください）

＊台風の影響で渋滞等が発生し、予定時間内（9:10～9:40）に受付できなくても柔軟に対応

していきます。（なお、揮毫時間は 10:00～12:00 となっており、終了時刻は伸ばせません

のでご了承ください）

ご来場の際は交通安全に十分気を付けてお越しください。

                            令和元年９月３日

大会委員長

沖縄県高等学校文化連盟書道専門部

専門部長 上原 源三 （県立那覇高等学校校長）

                             事務局   宮城 恵  （県立浦添高等学校）

                                      TEL:８７７－４９７０・FAX:８７８－４２１９

                                      緊急連絡先：090-1947-6914

                                  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：okikousho@as.open.ed.jp